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Menatut B

MHeBMOKOKKOBQA
nHpexkuns

Koknow

Oudprepus

CronbHsak
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18-25

26-35

36-55

56-59

60+

RV2 1NBe

RV3 UMB

Kopb

KpacHyxa

3nuaemMnuecKkum
napoTuT

Mpunn

Bcesm nMUaM OAHHOR
BO3PACTHOW MPynnk

Nuuam U3 rpynn pucka,

M0 NOKA3AHUAM,
npu3abiBHUKam (rpyunn)

PaHee He NnpuenTkie, He Bonesiune,
HE MMEeIOLME CBEASHWA U OAHOKPATHO

NPUBKTEIE (ANA KOPW U KPACHY XU

WNB - viaktuenposarkas
NONUOMUENUTHAR BAKLMHA

OlB - opankHas NONUOMUENUTHAA BAKLMHA

KAC - xoxniow, gudprepus, cron6rak

AAC-M - aHatokcuH AU TEPNAHO-CTONBHAUHBIN OUNLLEHHBIA

€ YMEHLLEHHLIM COAePXAHMEM QHTUIEHOB
V1, 2, 3 - nopaakoBbiil HOMEP BAKUMHALMK

RV - pesakuyuHaus




